
TISKOVINA POŠTARINA PLAĆENA
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA

SLUŽBENI LIST
OPĆINE SUBOTICA

BROJ: 6 GODINA: XLIII DANA: 16. ožujka 2007. CIJENA: 65,00 DIN.

Na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o
planiranju i izgradnji (“Službeni glasnik RS” broj 47/2003 i
34/2006) i članka 33. stavak 1. točka 4. i 5. Statuta Općine
Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština Općine
Subotica na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine donijela je

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O

MJERILIMA ZA PLAĆANJE NAKNADE
ZA KORIŠTENJE GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA

Članak 1.
U Odluci o mjerilima za plaćanje naknade za

korištenje građevinskog zemljišta (Službeni list općine
Subotica br. 31/2005 i 12/2006), u članku 7. poslije stavka 1.
dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

“Naknada za korištenje ostalog građevinskog
zemljišta koje nije u državnom vlasništvu plaća se ako je to
zemljište sredstvima Općine odnosno drugim sredstvima u
državnom vlasništvu opremljeno osnovnim objektima
komunalne infrastrukture (električna mreža, vodovod,
pristupna cesta i slično).”

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 2.
U članku 9. stavak 1. poslije riječi: “stanova” i

poslije zareza upisuju se riječi: “isključivo u zonama
stanovanja definiranim Generalnim planom Subotica – Palić
do 2020. godine”.

Članak 3.
U članku 11. stavak 1, tabla II Specifični elementi,

poslije alineje 4. dodaje se nova alineja koja glasi:
«Prošireni građevinski rajon po GP-u Subotica-

Palić do 2020. godine  100 bodova»

U stavku 3. poslije alineje 16. dodaju se nove
alineje koje glase:

«- Matije Gupca (od Maksima Gorkog do Matka
Vukovića),

- Trg žrtava fašizma,
- Trg Svete Terezije,
- Maksima Gorkog (od Matije Gupca do

Đure Đakovića),
- Trg sinagoge,
- Zmaj Jovina (od Trga sinagoge do Đure

Đakovića),
- Đure Đakovića,
- Pančevačka,
- Partizanska,
- Vuka Karadžića,
- Franjevački trg,
- Subote Vrlića,
- Endrea Bajči Žilinskog,
- Bledska,
- Matije Korvina (od Vase Stajića do Zmaj

Jovine),
- Celovečka (od Zmaj Jovine prema Trgu

C.J. Nenada).»

Članak 4.
Poslije članka 14. dodaje se novi članak 14a koji

glasi:

«Članak 14a.
Naknada za korištenje neizgrađenog građevinskog

zemljišta utvrđuje se zavisno od pogodnosti koje to zemljište
pruža vlasnicima, korisnicima i zakupcima (fizičkim i
pravnim osobama) i njegove namjene određene Generalnim
planom Subotica – Palić do 2020. godine.

Visina naknade utvrđuje se tako što se ukupna
površina zemljišta množi zbirom elemenata definiranim u
člancima 10., 11. i 12. ove Odluke i s vrijednošću boda po
jednom metru četvornom, kao i s odgovarajućim
koeficijentima navedenim u članku 15. ove Odluke.»



Stranica 2 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka 2007.

Članak 5.
U članku 15. stavak 1. riječ: «pripadajućeg»

zamjenjuje se riječju: «građevinskog».

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u “Službenom listu Općine Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-7/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 126. stavak 5. Zakona o lokalnoj
samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/2002, 33/2004 i
135/2004) i članka 101. stavak 5. Statuta Općine Subotica
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/2002, 59/2004,
61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština općine Subotica, na
sjednici, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE

O PUČKOM PRAVOBRANITELJU
(OMBUDSMANU)

Članak 1.
U članku 4. Odluke o pučkom pravobranitelju

(ombudsmanu) (“Službeni list Općine Subotica”, br.
41/2002), stavak 1. i 2. mijenjaju se i glase:

«Pučki pravobranitelj ima dva zamjenika.
Zamjenici pučkog pravobranitelja obavljaju

poslove iz nadležnosti pučkog pravobranitelja koje im on
povjeri, sa ovlaštenjima pučkog pravobranitelja.»

Članak 2.
U članku 5. stavak 1. riječ: «Zamjenika»

zamjenjuje se riječju: «Zamjenike».

Članak 3.
U članku 6. stavak 1. i 2. riječ: «zamjenik»

zamjenjuje se riječju: «zamjenici».

Članak 4.
U članku 7. stavak 1. riječ: «zamjeniku» zamjenjuje

se riječju: «zamjenicima».
U stavku 2. riječi: «Pučki pravobranitelj odnosno

zamjenik pučkog pravobranitelja razrješava se dužnosti ako»
zamjenjuju se riječima: «Pučki pravobranitelj ili zamjenici
pučkog pravobranitelja razrješavaju se dužnosti ako pučki
pravobranitelj ili zamjenik pučkog pravobranitelja».

Članak 5.
Članak 10. mijenja se i glasi:
«Pučki pravobranitelj je ovlašten da obavlja

sljedeće poslove:
1. prati primjenu međunarodnih standarda o

ljudskim pravima na teritoriju općine,
2. sastavlja godišnje izviješće o ostvarivanju

i poštivanju ljudskih prava i primjeni načela
nediskriminacije od strane tijela Općine najkasnije do
travnja mjeseca za prethodnu godinu,

3. pokreće postupak ispitivanja povrede
prava građana,

4. daje mišljenja i preporuke upravi i javnim
službama, predsjedniku Skupštine, predsjedniku općine i
građanima, upozorava upravu i javne službe,

5. postupa po vlastitoj inicijativi u svakom
slučaju gdje postoji sumnja o postojanju kršenja ljudskih
prava od strane uprave ili javnih službi,

6. vrši periodične preglede rada tijela uprave
i javnih službi općine,

7. posreduje u mirnom rješavanju sporova
vezanih za kršenje ljudskih prava na teritoriju Općine,

8. daje inicijativu za pokretanje postupka
ocjene ustavnosti i zakonitosti pred Ustavnim sudom i
predlaže skupštini i drugim nadležnim tijelima donošenje
novih i promjenu postojećih propisa i drugih akata iz njene
nadležnosti,

9. prisustvuje sjednicama Skupštine općine i
po potrebi njenih tijela i sudjeluje u skupštinskoj raspravi o
pitanjima iz njegove nadležnosti,

10. daje savjete građanima na koji način mogu
riješiti problem zbog kojeg su se obratili, te u slučaju kada
zbog neukosti ili nepovoljnog ekonomsko-socijalnog
položaja građanina pravo građana može biti ozbiljno
ugroženo ili povrijeđeno, daje pravni savjet o pravnim
radnjama koje građanin treba poduzeti u cilju zaštite svoga
prava,

11. ostvaruje neposrednu suradnju s
republičkim tijelima i djeluje kao posrednik između
područnih tijela republičke uprave i nositelja javnih
ovlaštenja iz djelokruga Republike Srbije i građana na
teritoriju Općine,

12. inicira pokretanje kaznenih, disciplinskih i
drugih postupaka kod nadležnih tijela u slučaju kršenja
ljudskih prava od strane tijela uprave i javnih službi

13. inicira i potiče obrazovanje građana o
ljudskim pravima u svim područjima života,

14. surađuje i razmjenjuje iskustva s drugim
pučkim pravobraniteljima i drugim tijelima i organizacijama
koji se bave zaštitom i unapređenjem ljudskih prava u zemlji
i inozemstvu,

15. obavlja druge poslove sukladno zakonu i
propisima Općine.

Članak 6.
Članak 11. se briše.

Članak 7.
U članku 13. riječ: «zamjenik» zamjenjuje se

riječju: «zamjenici».

Članak 8.
U članku 14. riječ: «zamjenik» zamjenjuje se

riječju: «zamjenici».

Članak 9.
U članku 25. stavak 1. riječ: «zamjenik» zamjenjuje

se riječju: «zamjenici».
U stavku 2. riječi: «rukovoditelja odjela»

zamjenjuju se riječima: «šefa Službe za opću upravu i
zajedničke poslove».

Članak 10.
U članku 26. riječ:» «zamjenik» zamjenjuje se

riječju: «zamjenici».

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u “Službenom listu Općina Subotica”.



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica 3
Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-8/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 20. Zakona o zakladama,
fundacijama i fondovima («Službeni glasnik RS», br.
59/89), članka 18. stavak 1. točka 35) Zakona o lokalnoj
samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/02, 33/04 i
135/04) i članka 33. stavak 1. točka 5) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, br. 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na 34.
sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O

OSNIVANJU STAMBENO-KREDITNOG
PRONATALITETNOG FONDA OPĆINE SUBOTICA I

O UVJETIMA I NAČINU RASPOLAGANJA
SREDSTVIMA FONDA

Članak 1.
U članku 19. stavak 1. Odluke o osnivanju

Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Općine Subotica i
o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima Fonda
(«Službeni list Općine Subotica», br. 24/05, 12/06 i 28/06)
riječ: «od» zamjenjuje se riječju: «do».

Članak 2.
U članku 20. stavak 1. riječ: «od» zamjenjuje se

riječju: «do».

Članak 3.
U članku 21. stavak 1. mijenja se i glasi:
«Sredstva koja se odobravaju za sudjelovanje za

bankarski stambeni kredit od strane Fonda za kupovinu
druge nekretnine osobi koja je vlasnik stana ili stambene
zgrade koja ne zadovoljava uvjet stanovanja iz članka 22.
alineja 7. Odluke, iznosi 1/3 dijela razlike između
maksimalnog iznosa od 36.000,00 eura umanjenih za
vrijednost stana ili stambene zgrade koju osoba ima u
vlasništvu, i ne može biti veći od 6.666,00 eura.»

Poslije stavka 2. dodaje se novi stavak koji glasi:
«Sredstva iz stavka 1. ovog članka odobravaju se s

rokom otplate do 25 godina.»

Članak 4.
U članku 26. stavak 1. točka 5. poslije riječi:

«majka» dodaje se riječ: «otac».

Članak 5.
U članku 30. stavak 3. mijenja se i glasi:
«Fundaciju predstavlja i zastupa predsjednik

Upravnog odbora ili osoba koju on ovlasti od članova
Upravnog odbora.”

Članak 6.
U članku 31. stavak 1. alineja 3. brišu se riječi:

«program rada,».
Alineja 6. mijenja se i glasi:
«- raspisuje natječaj za formiranje rang liste, «
Posle alineje 7. dodaje se nova alineja – alineja 8.

koja glasi:
«- donosi odluku o dodjeli sredstava».
Alineja 8. postaje alineja 9.

U alineji 9. koja postaje alineja 10. riječ: «donosi»
zamjenjuje se riječju: «podnosi», a točka iza riječi
«Subotica» se briše.

Poslije alineje 10. dodaje se nova alineja koja glasi:
«- vrši i druge poslove sukladno zakonu i statutu.»

U stavku 3. brišu se riječi: «program rada i».

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u “Službenom listu Općina Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-9/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 2., članka 4. stavak 1. točka 7. i
članka 6. Zakona o komunalnim djelatnostima («Službeni
glasnik RS» br. 15/97 i 42/98) i na temelju članka 12. stavak
1. točka 4. i članka 33. stavak 1. točka 27. Statuta Općine
Subotica («Službeni list općine Subotica» broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006)
Skupština općine Subotica na 34. sjednici održanoj dana 16.
ožujka 2007. godine, donijela je

ODLUKU
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG PODUZEĆA
«RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU OPĆINE

SUBOTICA» O REKONSTRUKCIJI JAVNE
RASVJETE NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora

Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za izgradnju općine
Subotica» broj 73/2007 od 09. siječnja 2007. godine.

Članak 2.
Zadužuje se Javno poduzeće «Ravnateljstvo za

izgradnju općine Subotica» da sukladno Zakonu o javnim
nabavama («Službeni glasnik RS» broj 39/02, 43/03, 55/04 i
101/05) provede postupak s pogađanjem bez prethodnog
objavljivanja s ponuđačem EDB «Javno osvjetljenje» DOO
iz Beograda, vlasništvo Republike Srbije radi ugovaranja
izvođenja radova na rekonstrukciji mreže javnog osvjetljenja
na teritoriju Općine Subotica i isporuke oko 18.000 komada
energetski štedljivih svjetiljki.

Članak 3.
Financiranje radova i za tu svrhu neophodne

nabave dobara iz članka 2. ove Odluke vršit će se putem za
tu namjenu opredijeljenih sredstava u proračunu Općine
Subotica, iz ostvarenih ušteda potrošene električne energije
a putem Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za izgradnju
općine Subotica», s rokom otplate do 8 godina počevši od
donošenja odluke o proračunu Općine Subotica za 2008.
godinu.

Članak 4.
Ovlašćuje se ravnatelj Javnog poduzeća

«Ravnateljstvo za izgradnju općine Subotica» da nakon
provedenog postupka javne nabave s izabranim izvođačem



Stranica 4 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka 2007.
zaključi ugovor o izvođenju predmetnih radova u smislu
članka 2. i 3. ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u «Službenom listu općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-12/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 57. stavak 1. Zakona o lokalnoj
samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 9/02, 33/04 i
135/04) i članka 33. stavak 1. točka 5) i članka 65. Statuta
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA

ODLUKE O OPĆINSKOJ UPRAVI

Članak 1.
U članku 12. stavak 1. Odluke o Općinskoj upravi

(«Službeni list Općine Subotica», br. 5/05, 16/06 i 20/06 –
ispr.), posle riječi: «arhitektonskoga» dodaju se riječi: «ili
građevinskog», a broj «10» zamjenjuje se brojem «5».

U stavku 2. poslije riječi: «ako izgubi» briše se
riječ: «jugoslavensko», a posle riječi: «državljanstvo»
dodaju se riječi: «Republike Srbije».

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-13/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 54. Zakona o lokalnoj
samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 9/02, 33/04 i
135/04), članka 33. stavak 1. točka 5) i članka 66. Statuta
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE

O GLAVNOM ARHITEKTU
OPĆINE SUBOTICA

Članak 1.
U članku 4. stavak 3. Odluke o glavnom arhitektu

Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», br.
41/02), poslije riječi: «arhitektonskoga» dodaju se riječi: «ili
građevinskog», a broj «10» zamjenjuje se brojem «5».

Članak 2.

U članku 5. stavak 2. poslije riječi: «ako izgubi»
briše se riječ: «jugoslavensko», a posle riječi:
«državljanstvo» dodaju se riječi: «Republike Srbije».

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-14/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 30. stavak 1. točka 5) Zakona o
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br. 9/02, 33/04
i 135/04) i članka 33. stavak 1. točka 5) Statuta općine
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/02,
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na
34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O OPĆINSKOM MENADŽERU

Članak 1.
U članku 5. stavak 2. Odluke o općinskom

menadžeru («Službeni list Općine Subotica», br. 41/02),
riječ: «deset» zamjenjuje se riječju: «tri».

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-15/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 18. stavak 1. točka 14) Zakona o
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02,
33/04 i 135/04), članka 4. Zakona o javnim službama
(«Službeni glasnik RS», broj 42/91 i 71/94) i članka 33.
stavak 1. točka 8) Statuta Općine Subotica, («Službeni list
Općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06),
Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana
16. ožujka 2007. godine donijela je

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE

O OSNIVANJU POZORIŠTA
«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SUBOTICA - KAZALIŠTA

«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SUBOTICA -
«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SZÍNHÁZ SZABADKA

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Pozorišta «Kosztolányi

Dezső» Subotica – Kazališta «Kosztolányi Dezső» Subotica
- «Kosztolányi Dezső» Színház Szabadka («Službeni list
Općine Subotica», broj 4/94, 2/95, 20/97, 5/00 i 32/06)
članak 3. mijenja se i glasi:

“Članak 3.



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica 5
Djelatnost Kazališta je:
92310 Umjetničko i književno stvaralaštvo i

scenska umjetnost
92320 Rad umjetničkih ustanova
92130 Prikazivanje filmova
92521 Djelatnost muzeja, galerija i zbirki
80420 Obrazovanje odraslih i ostalo obrazovanje

na drugom mjestu nespomenuto
74402 Ostale usluge reklame i promidžbe
55510 Kantine
55520 Ketering
22220 Tiskanje, na drugom mjestu nespomenuto
22110 Izdavanje knjiga, brošura, muzičkih knjiga

i drugih publikacija
22120 Izdavanje novina
22130 Izdavanje časopisa i sličnih periodičnih

izdanja
22140 Izdavanje zvučnih zapisa
22150 Ostala nakladnička djelatnost
22320 Reprodukcija video-zapisa
18230 Proizvodnja rublja
18220 Proizvodnja ostale odjeće”

Članak 2.
Članak 12. mijenja se i glasi:
“Ravnatelj Kazališta organizira i rukovodi radom i

poslovanjem Kazališta, zastupa Kazalište prema trećim
osobama, odgovoran je za zakonitost rada ustanove i obavlja
i druge poslove sukladno zakonu i statutu Kazališta».

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-16/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 9.
stav 2. Odluke o organiziranju Javnog komunalnog
poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica (“Službeni list
Općine Subotica”, broj 21/98, 4/99, 5/2000, 38/2001,
21/2002, 16/2003, 45a/2003 i 63/2003), Skupština općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16.ožujka 2007.
godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAM JENIKA

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “ČISTOĆA I

ZELENILO” SUBOTICA

I
Točka I rješenja mijenja se i glasi:
“Razrješavaju se dužnosti u Upravnom odboru

Javnog komunalnog poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica,
sa danom donošenja ovog rješenja:

1. Josip Jaramazović, zamjenik predsjednika,
2. Dragan Drčić, član,
3. Pál Molnár Megyeri, član.»

II
Točka II rješenja mijenja se i glasi:
«Imenuju se u Upravni odbor Javnog komunalnog

poduzeća “Čistoća i zelenilo” Subotica, sa sljedećim danom
od dana donošenja ovog rješenja:

1. Miko Željko ing. elektrotehnike, za
zamjenika predjsednika,

2. Boris Vuković, dipl. pravnik, za člana,
3. Lajčo Vujković Bukvin, za člana.
Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata

Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Čistoća i
zelenilo” Subotica.»

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-64/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 11.
stav 1. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća
“Parking” Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
13/98, 15/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003),
Skupština općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16.
ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA

UPRAVNOG ODBORA
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „PARKING”

SUBOTICA
I

Razrješava se Ernest Mutnjaković dužnosti člana u
Upravnom odboru Javnog komunalnog poduzeća “Parking”
Subotica, s danom donošenja ovog rješenja.

II
Imenuje se Damjan Raguž dipl.ekonomista za člana

Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Parking”
Subotica, sa sljedećim danom od dana donošenja ovog
rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Parking”
Subotica.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-65/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.



Stranica 6 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka 2007.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 12.
Odluke o organiziranju Javnog komunalnog poduzeća “
Pogrebno” Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
4/98, 21/1998, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003 ),
Skupština općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16.
ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDS JEDNIKA

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG
PODUZEĆA „POGREBNO” SUBOTICA

I
Razrješava se Dragan Hupko dužnosti predsjednika

u Upravnom odboru Javnog komunalnog poduzeća
“Pogrebno” Subotica, sa danom donošenja ovog rješenja.

II
Imenuje se Josip Petreš med.tehn. za predsjednika

Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Pogrebno”
Subotica, sa sljedećim danom od dana donošenja ovog
rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Pogrebno”
Subotica.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-66/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 9.
stav 2. Odluke o organiziranju Javnog komunalnog
poduzeća “Vodovod i kanalizacija” Subotica (“Službeni list
Općine Subotica”, broj 4/98, 5/2000, 38/2001 i 21/2002),
Skupština općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16.
ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG
PODUZEĆA “VODOVOD I KANALIZACIJA”

SUBOTICA

I
Razrješava se Antun Merković dužnosti člana u

Upravnom odboru Javnog komunalnog poduzeća “Vodovod
i kanalizacija” Subotica, s danom donošenja ovog rješenja.

II
Imenuje se Ivan Ivković Ivandekić magaziner za

člana Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća
“Vodovod i kanalizacija” Subotica, sa sljedećim danom od
dana donošenja ovog rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća “Vodovod i
kanalizacija” Subotica.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-67/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i 49. stavak 1.
Poslovnika Skupštine Općine Subotica (“Službeni list
Općine Subotica”, broj 23/2006), Skupština Općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA

SAVJETA ZA RAZVOJ DRUŠTVENIH
DJELATNOSTI

I
Razrješava se Stipan Stantić dužnosti člana Savjeta

za razvoj društvenih djelatnosti, s danom donošenja ovog
rješenja.

II
Imenuje se Marinko Jadrijević, ekonomist, za člana

Savjeta za razvoj društvenih djelatnosti, sa sljedećim danom
od dana donošenja ovog rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
člana Savjeta za razvoj društvenih djelatnosti.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-14/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i 49. stavak 1.
Poslovnika Skupštine Općine Subotica (“Službeni list
Općine Subotica”, broj 23/2006), Skupština Općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA

SAVJETA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA, MALOG
GOSPODARSTVA I PRIVATNO PODUZETNIŠTVA

I
Razrješava se Lazar Baraković dužnosti člana

Savjeta za razvoj gospodarstva, malog gospodarstva i
privatnog poduzetništva, s danom donošenja ovog rješenja.



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica 7

II
Imenuje se Stipo Kolak, dipl.ekonomist, za člana

Savjeta za razvoj gospodarstva, malog gospodarstva i
privatnog poduzetništva, sa sljedećim danom od dana
donošenja ovog rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Savjeta za razvoj gospodarstva, male gospodarstva i
privatnog poduzetništva.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-15/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8. Zakona o
lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike Srbije”,
broj 9/02, 33/04 i 135/04), članka 33. stavak 1. točka 9)
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”,
broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), članka 14. i 18.
Odluke o osnivanju Pozorišta «Kosztolányi Dezső» Subotica
- Kazališta «Kosztolányi Dezső» Subotica - «Kosztolányi
Dezső» Színház Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”,
broj 4/94, 2/95, 20/97, 5/00 i 32/06), Skupština Općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU

PREDSJEDNIKA UPRAVNOG
ODBORA POZORIŠTA

«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» P.O. SUBOTICA -
KAZALIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» P.O.

SUBOTICA - «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SZÍNHÁZ
T.F. SZABADKA

I
Razrješava se Láslo Varga, dipl. pravnik, dužnosti

predsjednika Upravnom odboru Pozorišta «Kosztolányi
Dezső» p.o. Subotica - Kazališta «Kosztolányi Dezső»
p.o.Subotica - «Kosztolányi Dezső» Színház t.f. Szabadka,
sa danom donošenja ovog Rješenja.

II
Imenuje se Ibolya Kovács, dipl. pravnica, za

predsjednicu Upravnog odbora Pozorišta «Kosztolányi
Dezső» Subotica - Kazališta «Kosztolányi Dezső» Subotica
- «Kosztolányi Dezső» Színház Szabadka, sa sljedećim
danom od dana donošenja ovog Rješenja:

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Pozorišta «Kosztolányi Dezső» Subotica -
Kazališta «Kosztolányi Dezső» Su botica - «Kosztolányi
Dezső» Színház Szabadka.

III
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-70/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnim
službama („Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 42/91 i
71/94), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02,
59/04, 61/04, 12/05 12/06) i članka 11. Odluke o osnivanju
Ustanove kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 31/05, 1/06 - isp. i
7/06), Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici održanoj
dana 16. ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU

PREDSJEDNIKA I ČLANA UPRAVNOG ODBORA
USTANOVE KULTURE ART KINO

«ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA

I
Razrješavaju se dužnosti u Upravnom odboru

Ustanove kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica,
s danom donošenja ovog Rješenja:

1. László Varga, dipl. pravnik , predsjednik i
2. Zsolt Huszár, mehaničar motornih vozila,

član.

II
U Upravni odbor Ustanove kulture ART KINO

«Aleksandar Lifka» Subotica, sa sljedećim danom od
donošenja ovog Rješenja, imenuju se:

1. Andrea Korom, dipl.urbanistica, za
predsjednicu i

2. Viktorija Rideg, proizvođač gornjeg dijela
obuće, za članka.

Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Ustanove kulture ART KINO
«Aleksandar Lifka» Subotica.

III
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-76/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnim
službama („Službeni glasnik Republike Srbije”, broj 42/91 i
71/94), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02,
59/04, 61/04, 12/05 12/06) i članka 13. Odluke o osnivanju
Ustanove kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 31/05, 1/06 i 7/06),
Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana
16. ožujka 2007. godine, donosi



Stranica 8 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka 2007.

RJEŠENJE
O I IMENOVANJU

ČLANA NADZORNOG ODBORA USTA NOVE
KULTURE ART KINO

«ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA

I
Imenuje se Silvia Ikotić, odgajateljica, za članicu

Nadzornog odbora Ustanove kulture ART KINO
«Aleksandar Lifka» Subotica, sa sljedećim danom od dana
donošenja ovog Rješenja.

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata
Nadzornog odbora Ustanove kulture ART KINO
«Aleksandar Lifka» Subotica.

II
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-77/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 13. Odluke o
osnivanju: «FOKUS»-Fondacija za kulturu i stvaralaštvo
mladih (“Službeni list Općine Subotica”, broj 9/05 i 27/05),
Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana
16. ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU
ČLANA NADZORNOG ODBO RA

«FOKUS»-FONDACIJA
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO  MLADIH

I
Razrješava se László Varga, dipl. pravnik, dužnosti

člana Nadzornog odbora «FOKUS»-Fondacija za kulturu i
stvaralaštvo mladih, s danom donošenja ovog Rješenja.

II
Imenuje se György Nagy Kanasz, pravnik, za člana

Nadzornog odbora «FOKUS»-Fondacija za kulturu i
stvaralaštvo mladih, sa sljedećim danom od dana donošenja
ovog Rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Nadzornog odbora «FOKUS»-Fondacija za kulturu i
stvaralaštvo mladih.

III
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-78/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. Odluke o
osnivanju Zavičajne galerije «dr. Vinko Perčić» («Službeni
list Općine Subotica», broj 14/06), Skupština Općine
Subotica, na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007.
godine, donijela je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU RAVNATELJA ZAVIČAJNE

GALERIJE «DR. VINKO PERČIĆ»

I
Imenuje se Spartak Dulić, akademski slikar -

grafičar, za ravnatelja Zavičajne galerije «dr. Vinko Perčić»,
na mandatno razdoblje od 4 godine sa sljedećim danom od
dana donošenja ovog Rješenja.

II
Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-79/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 46. stavak 2.
Odluke o davanju u zakup poslovnih prostorija na kojima je
korisnik Općina Subotica („Službeni list Općine Subotica”,
broj 38/2001, 17/2002, 19/2002, 36/2002, 52/2003),
Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici održanoj dana
16. ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU ČLANA

POVJERENSTVA ZA POSLOVNI PROSTOR OPĆINE
SUBOTICA

I
Razrješava se László Varga, dipl. pravnik, dužnosti

člana Povjerenstva za poslovni prostor Općine Subotica, s
danom donošenja ovog rješenja.

II
Imenuje se Erika Tóth Szalai, dipl.pravnica za

članicu Povjerenstva za poslovni prostor Općine Subotica,
sa sljedećim danom od dana donošenja ovog rješenja.

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata
Povjerenstva za poslovni prostor Općine Subotica.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-17/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica 9
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta općine

Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 7. stavak 3.
Odluke o stanovanju („Službeni list Općine Subotica”, broj
38/2001), Skupština Općine Subotica, na 34. sjednici
održanoj dana 16. ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU ČLANA

POVJERENSTVA ZA STAMBENE ODNOSE OPĆINE
SUBOTICA

I
Razrješava se Erika Tóth Salai, dipl. pravnica,

dužnosti članice Povjerenstva za stambene odnose Općine
Subotice, s danom donošenja ovog rješenja.

II
Imenuje se Endre Fehér Opletan, dipl.pravnik za

člana Povjerenstva za stambene odnose Općine Subotice, sa
sljedećim danom od dana donošenja ovog rješenja.

Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata
Povjerenstva za stambene odnose Općine Subotice.

III
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-18/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 18. stavak 1. točka 8) Zakona o lokalnoj samoupravi  («Službeni glasnik RS» broj 9/2002, 33/2004 i
135/2004), na temelju članka 12. točka 8. i članka 33. točka 13. Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i na temelju članka 47. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostorija na kojima
je korisnik Općina Subotica (“Službeni list općine Subotica” broj 38/2001, 17/2002, 19/2002, 36/2002 i 52/2003), Skupština
općine Subotica na 34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007. donijela je:

RJEŠENJE
O VISINI ZAKUPNINE ZA KORIŠ TENJE POSLOVNOG

PROSTORA NA KOJEMU JE KORISNIK OPĆINA SUBOTICA

Članak 1.
Utvrđuje se iznos mjesečne zakupnine po Cjeniku za korištenje poslovnog prostora na kojem pravo korištenja ima općina

Subotica koji čini sastavni dio ovog rješenja.

CJENIK
ZA KORIŠTENJE POSLOVNOG PROSTORA NA KOJEM JE

KORISNIK OPĆINA SUBOTICA

I GRUPA

Trgovina na malo
NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA O P I S

524 07012 Trgovina na malo neprehrambenim proizvodima
522 5227 52270 07013 Trgovina na malo mješovitom robom
501 5010 50100 07014 Trgovina na malo vozilima
503 5030 50300 07014 Trgovina na malo dijelovima za vozila
505 5050 50500 07015 Trgovina na malo naftnim derivatima

Financijske, tehničke i poslovne usluge
NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA O P I S

742
742
742
742

7420
7420
7420
7420

74201
74202
74203
74204

110140 Projektiranje i srodne tehničke usluge

Društveno – političke zajednice i društveno – političke organizacije
NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA O P I S

751 7511 75110 1401 Tijela društveno-političkih i mjesnih zajednica
911
912

1404
Društveno-političke i društvene organizacije i
udruženja građana



Stranica 10 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka
2007.

913

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

705,40
614,20
555,20
463,20
369,80
264,70
157,20

Obrt i osobne usluge
NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA

O P I S

261
262
264
268
930

2612
2621
2640
2682
9302

26120
26210
26400
26820
93020

09011 Izrada predmeta od nemetala

275
281
282
283
284
285
286
287
335
355
502
504
527

3350
3550

5040
5274

33500
35500

50402
52740

    09012 Izrada i popravka metalnih proizvoda

527
527
725

5272
5272
7250

52721
52722
72500

09013 Izrada i popravka elektrotehničkih proizvoda

203
204
205
361
361
361
361

2030
2040
2051
3611
3612
3613
3614

20300
20400
20510
36110
36120
36130
36140

09014 Izrada i popravka drvenih predmeta

174
177
182

1740
1772
1821

17404
17720
18210

09015 Izrada i popravka tekstilnih predmeta

251 09016 Izrada i popravka predmeta od kože i gume
252 09018 Izrada i popravka raznovrsnih proizvoda
930
930
930

9303
9304
9305

93030
93040
93050

09020 Osobne usluge i usluge domaćinstvima

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

378,50
329,30
299,00
247,80
198,00
141,80
84,80



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica
11

II GRUPA

Trgovina na malo
NOVA ŠIFRA STARA O P I S

GRANA GRUPA
PODGRU

PA
ŠIFRA

521
522
522
522
522
522
522

5211
5221
5222
5223
5224
5225
5226

52110
52210
52220
52230
52240
52250
52260

07011 Trgovina na malo prehrambenim proizvodima

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

705,40
352,60
317,00
264,00
209,70
151,30
90,20

III GRUPA
Ugostiteljstvo i turizam

NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA O P I S

551
551

5511
5512

55110
55120

08011 Ugostiteljske usluge smješaja

553 5530 55300 08012 Ugostiteljske usluge prehrane
554
555
555

5540
5551
5552

55400
55510
55520

08019 Ostale ugostiteljske usluge

633 6330 63300 08020 Turističko posredovanje

Financijske, tehničke i poslovne usluge
NOVA ŠIFRA STARA O P I S

GRANA GRUPA
PODGRU

PA
ŠIFRA

511
631
634

6312
6340

63120
63400

11030 Usluge na području prometa

713
713
713
713
714
722
723
724
726
741
741
741
741
741
743
744
744
748
748
748

7131
7132
7133
7134
7140
7220
7230
7240
7260
7411
7411
7412
7413
7414
7430
7440
7440
7483
7482
7484

71310
71320
71330
71340
71400
72200
72300
72400
72600
74111
74112
74120
74130
74140
74300
74401
74402
74830
74820
74840

11090 Poslovne usluge



Stranica 12 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka
2007.

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CIJENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

796,30
694,50
627,10
522,60
415,10
296,90
176,90

NOVA ŠIFRA STARA O P I S

GRANA GRUPA
PODGRU

PA
ŠIFRA

651 6512 65121 11010 Bankarstvo
660
660
672

6601
6603
6720

66010
66030
67200

11020 Osiguranje imovine i lica

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CIJENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

1.070,70
930,80
840,80
700,70
556,60
398,00
237,30

IV GRUPA
Obrt – deficitarni obrt

NOVA ŠIFRA STARA O P I S

GRANA GRUPA
PODGRU

PA
ŠIFRA

Bačvar
930 9302 93020 Berber
158 1584 15842 Bombondžija
191 1910 19100 Bojenje kože i predmeta od kože

Bunardžija za čišćenje i održavanje postojećih bunara
366 3662 36620 Četkar
183 1830 18300 Ćurčija i krznar
266 2666 26660 Grnčar
930 9301 93010 Kemijsko čišćenje i bojenje odjeće
366 3662 36620 Izrada metli
315 3150 31500 Izrada, montaža i održavanje rasvjetnih tijela
363 3630 36300 Izrada i popravka muzičkih instrumenata
366 3663 36632 Izrada i popravka kišobrana

Izrada ličilačkih šablona
182 1824 18240 Izrada šešira i kapa
182 1824 18240 Izrada kravata
332 3320 33200 Izrada i popravka vaga

Izrada i montaža TV antena
174 1740 17401 Jorgandžija
222 2223 22230 Knjigovezac

205 2052 20522
Korpar (prerada vrbovog pruća i izrada predmeta od
rogoza, pruća i slično)
Kovač

182 1823 18230 Krojač za rublje

182 1822 18220
Krojač za mušku i ženski odjeću (popravka i šivenje
po mjeri)
Održavanje i punjenje akumulatora
Oštrač



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica
13

Pećar
366 3663 36633 Pečatorezac
527 5271 52710 Popravka obuće
527 5274 52740 Puškar (popravka)
192 1920 19200 Sarač
527 5273 52730 Urar (opravka)
173 1730 17300 Štopanje tkanina i čarapa
192 1920 19200 Tašnar i izrada kožne galanterije

Tapetar
171
172

Tkač

182 1824 18240 Vezilja i presvlačenje dugmadi
175 1752 17520 Užar

Žicopletar i izrada sita i rešeta
365 3650 36500 Izrada igračaka

Izrada suvenira
Limar

527 5274 52740 Popravka bicikla
Graver
Firmopisac

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

129,60
113,40
102,50
85,40
67,70
48,10
27,90

Prosvjeta, znanost, kultura i informiranje
NOVA ŠIFRA STARA O P I S

GRANA GRUPA
PODGRU

PA
ŠIFRA

801
801
802
803
804

8010
8010

80101
80103

1201 Prosvjeta

221
223
921
922
923
924
925

1203 Kultura, umjetnost i informiranje

Sve podgrupe osim 92330

926
926

9261
9262

92610
92622

1204 Tjelesni odgovj i sport

Zdravstvo i socijalna zaštita
NOVA ŠIFRA

GRANA GRUPA
PODGRU

PA

STARA
ŠIFRA O P I S

851 1302 Zdravstvena zaštita
801
853

8010 80104
1302 Društvena zaštita djece i omladine i socijalna zaštita

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02

EXTRA
I zona

149,90
131,00



Stranica 14 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka
2007.

03
04
05
06
07

II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

118,30
98,70
77,90
55,80
32,50

V GRUPA
Magazini (samostalni objekti)

ZAKUPNINA ZA 1 m2
Red.br. POSLOVNA ZONA CENA

01
02
03
04
05
06
07

EXTRA
I zona
II zona
III zona
IV zona
V zona
VI zona

895,30
573,20
480,00
221,90
196,00
168,10
139,40

VI GRUPA
Kiosci
Zakupnina po komadu u dinarima 2.920,50

Članak 2.
Date cijene ne sadrže porez na dodanu vrijednost.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o visini zakupnine za korištenje poslovnog prostora na

kojem je korisnik Općina Subotica («Službeni list Općine Subotica»,br. 31/2005 i 28/2006).

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu sljedećeg dana od dana objavljivanja u “Službenom listu općine Subotica”, a primjenjuje se

od 01. travnja 2007. godine.

Članak 5.
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu općine Subotica”

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-361-196/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8) Zakona o
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br.9/02, 33/04
i 135/04) i članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02,
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na
34. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007. godine, donijela
je

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU O
DOPUNI STATUTA ISTORIJSKOG ARHIVA

SUBOTICA-HISTORIJSKOG ARHIVA SUBOTICA -
TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR SZABADKA

I
Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta

Istorijskog arhiva Subotica-Historijskog arhiva Subotica-
Történelmi levéltár Szabadka donet od strane Upravnog
odbora na sjednici održanoj 19. siječnja 2007. godine.

II
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu općine

Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-110-15/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 6. stavak 2. točka 6) Zakona o
slobodnim zonama (“Službeni glasnik Republike Srbije”, br.
62/06) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica” broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na 34.
sjednici održanoj dana 16. ožujka 2007. godine, donosi

RJEŠENJE



16. ožujka 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 6 – Stranica
15

O DAVANJU MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI
PROMJENE LOKACIJE SLOBODNE ZONE

«SUBOTICA» SUBOTICA

I
Smatra se opravdanim promjena lokacije Slobodne

zone «Subotica» Subotica sa lokacije Subotica, Tuk
ugarnice br. 14 na lokaciju Subotica, Batinska br. 94., na dio
katastarske čestice broj 33964/1, Njiva u Zapadnim
ugarnicama, k.o. Donji grad.

II
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-023-7/2007
Dana: 16. 03. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

S A D R Ž A J

Stranica

1. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O M JERILIMA
ZA PLAĆANJE NAKNADE ZA KORIŠ TENJE GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA ................................ ................................ ............1

2. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O PUČKOM PRAVOBRANITELJU (OMBUDSMANU) ................................ .....................2
3. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU STAMBENO -KREDITNOG

PRONATALITETNOG FONDA OPĆINE SUBOTICA
I O UVJETIMA I NAČINU RASPOLAGANJA SREDSTVIMA FONDA ................................ ................................ ..........................3

4. ODLUKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKA UPRAVNOG ODBORA
JAVNOG PODUZEĆA «RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA»
O REKONSTRUKCIJI JAVNE RASVJETE NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA ................................ ................................ ......3

5. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OPĆINSKOJ UPRAVI ................................ ................................ .............4
6. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O GLAVNOM ARHITEKTU OPĆINE SUBOTICA................................ ...4
7. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O OPĆINSKOM MENADŽERU ................................ ................................ ................................ ...4
8. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU POZORIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SUBOTICA -

KAZALIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SUBOTICA - «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SZÍNHÁZ SZABADKA .............................4
9. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANOVA

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “ČISTOĆA I ZELENILO” SUBOTICA ................................ ...5
10. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „PARKING” SUBOTICA ................................ ................................ ................................ .5
11. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „POGREBNO” SUBOTICA ................................ ................................ .............................6
12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA “VODOVOD I KANALIZACIJA” SUBOTICA ................................ ...............................6
13. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA SAV JETA ZA RAZVOJ DRUŠTVENIH D JELATNOSTI.....................6
14. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA SAV JETA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA,

MALOG GOSPODARSTVA I PRIVATNOG PODUZETNIŠTVA ................................ ................................ ................................ .....6
15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA UPRAVNOG ODBORA

POZORIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» P.O. SUBOTICA - KAZALIŠTA «KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» P.O. SUBOTICA -
«KOSZTOLÁNYI DEZSŐ» SZÍNHÁZ T.F. SZABADKA ................................ ................................ ................................ ..................7

16. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANA UPRAVNOG ODBORA
USTANOVE KULTURE ART KINO «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA ................................ ................................ ..................7

17. RJEŠENJE O I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBOR A USTANOVE KULTURE
ART KINO «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA ................................ ................................ ................................ ............................7

18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA
«FOKUS»-FONDACIJA ZA KULTURU I STVARALAŠTVO  MLADIH................................ ................................ ..........................8

19. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJA  ZAVIČAJNE GALERIJE «DR. VINKO PERČIĆ» ................................ .................8
20. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU ČLANA

POVJERENSTVA ZA POSLOVNI PROSTOR OPĆINE SUBOTICA................................ ................................ ................................8
21. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU ČLANA

POVJERENSTVA ZA STAMBENE ODNOSE OPĆINE SUBOTICA................................ ................................ ................................9
22. RJEŠENJE O VISINI ZAKUPNINE ZA KORIŠ TENJE POSLOVNOG PROSTORA

NA KOJEM JE KORISNIK OPĆINA SUBOTICA ................................ ................................ ................................ ..............................9
23. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKA O DOPUNI STATUTA

ISTORIJSKOG ARHIVA SUBOTICA-HISTORIJSKOG ARHIVA SUBOTICA -
TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR SZABADKA ................................ ................................ ................................ ................................ ........14

24. RJEŠENJE O DAVANJU MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI PROM JENE LOKACIJE
SLOBODNE ZONE «SUBOTICA» SUBOTICA ................................ ................................ ................................ ...............................14



Stranica 16 – Broj 6 Službeni list Općine Subotica 16. ožujka
2007.

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554 -050 so@subotica.co.yu
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840 -745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236
općinskih tijela uprave.


